

Jimmi Lene Frank Holding ApS

Slotsherrens Vænge 25

2610 Rødovre

CVR nr. 34 49 18 95

Ekstern årsrapport for 2017

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Jimmi Lene Frank Holding ApS
Slotsherrens Vænge 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34491895
Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 10. maj 2012
Regnskabsår: 2017

Direktion

Jimmi Jack Frank

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/JL
A1735117

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og sekundær investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.382.

Egenkapitalen udgør kr. -162.896.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		-4.375	-2.625
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		<u>8.125</u>	<u>-71.789</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.750	-74.414
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	0	-49.999
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.603
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.132</u>	<u>-3.607</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.382	-126.417
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.382</u></u>	<u><u>-126.417</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-2.382</u>	<u>-126.417</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-2.382</u></u>	<u><u>-126.417</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

		Note	31/12-16
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1</u>	<u>1</u>
AKTIVER		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-242.896</u>	<u>-240.514</u>
EGENKAPITAL	2	<u>-162.896</u>	<u>-160.514</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		<u>156.647</u>	<u>150.515</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>156.647</u>	<u>150.515</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>162.897</u>	<u>160.515</u>
PASSIVER		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Proflex Slanger ApS	Danmark	100%	<u>76.953</u>	<u>-30.333</u>
I alt			<u><u>76.953</u></u>	<u><u>-30.333</u></u>

	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Proflex Slanger ApS	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1</u></u>
Regnskabsmæssig værdi			<u><u>1</u></u>

2 Egenkapital	1/1-17	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	80.000	-	80.000
Overført resultat	<u>-240.514</u>	<u>-2.382</u>	<u>-242.896</u>
I alt	<u><u>-160.514</u></u>	<u><u>-2.382</u></u>	<u><u>-162.896</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.